
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3862383/2019 - SAP.UPR

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 334/2018 e
junto à plataforma do Banco do Brasil n° 749854, destinado à aquisição de livros para as Escolas e CEI's
Administrados pela Secretaria de Educação de Joinville, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro,
adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam:
LIVRARIA GP EIRELI, ITEM 03 – R$ 29,74, ITEM 04 – R$ 22,25, ITEM 06 – R$ 24,12, ITEM 07 – R$
24,59, ITEM 09 – R$ 31,15, ITEM 15 – R$ 23,45, ITEM 17 – R$ 24,82, ITEM 18 – R$ 27,48, ITEM 19
– R$ 35,84, ITEM 22 – R$ 23,45, ITEM 23 – R$ 24,67, ITEM 26 – R$ 23,89, ITEM 27 – R$ 31,97,
ITEM 30 – R$ 33,92, ITEM 31 – R$ 29,94, ITEM 36 – R$ 32,91, ITEM 37 – R$ 32,92, ITEM 38 – R$
36,85, ITEM 43 – R$ 30,40, ITEM 45 – R$ 17,71, ITEM 51 – R$ 28,58, ITEM 52 – R$ 28,68, ITEM 54
– R$ 31,30, ITEM 55 – R$ 22,28, ITEM 57 – R$ 23,44, ITEM 58 – R$ 23,24, ITEM 59 – R$ 22,08,
ITEM 60 – R$ 38,65, ITEM 64 – R$ 24,96, ITEM 69 – R$ 23,43, ITEM 71 – R$ 26,12, ITEM 72 – R$
48,36, ITEM 75 – R$ 22,08, ITEM 76 – R$ 31,50 e ITEM 77 – R$ 26,09; INTERBOOK LIVROS E TI
LTDA, ITEM 10 – R$ 24,28, ITEM 11 – R$ 30,29, ITEM 16 – R$ 25,78, ITEM 24 – R$ 30,99, ITEM 25
– R$ 24,96, ITEM 29 – R$ 29,51, ITEM 33 – R$ 26,90, ITEM 34 – R$ 26,15, ITEM 35 – R$
29,99, ITEM 49 – R$ 37,55 e ITEM 50 – R$ 27,10; M2 COMÉRCIO GERAL LTDA, ITEM 39 – R$
33,51, ITEM 40 – R$ 37,43, ITEM 44 – R$ 35,07, ITEM 46 – R$ 47,39 e ITEM 78 – R$ 20,49. Informa-
se que os Itens 12, 13, 14, 28, 32, 47, 48, 56, 65, 67, 70 e 73 restaram FRACASSADOS.   

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 04/06/2019, às 11:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 04/06/2019, às 17:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3862383 e o código CRC 832FDABA.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.133836-9
3862383v11

Homologação SAP.UPR 3862383         SEI 18.0.133836-9 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 3862383

